
  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS 

NACIONALINIO BIURO KOMITETŲ KOORDINATORIŲ 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2023/10-09 

2023 m. spalio 09 d. 

 

Posėdžio pirmininkė: Ona Akelė. 

Posėdžio sekretorė: Lauryna Laurinaitytė. 

 

POSĖDŽIO DALYVIAI: 

1. Aistė Kanapeckaitė 

2. Austėja Kalvaitytė 

3. Emilija Mončiunskaitė 

4. Gabija Bernotaitė 

5. Goda Samalionytė 

6. Ieva Suščinskytė 

7. Jonas Trumpa 

8. Martynas Dikšaitis 

9. Ona Akelė 

10. Rusnė Rozenbergaitė  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Savaitės atliktų darbų pristatymo kėlimas į susirinkimų darbotvarkės galą; 

2. RF biuro programos tvirtinimas; 

3. Savaitės atliktų darbų pristatymas.  

 

1. SVARSTYTA. Savaitės atliktų darbų pristatymo kėlimas į susirinkimų darbotvarkės 

galą.  

Balsavimas dėl savaitės atliktų darbų pristatymo kėlimo į susirinkimų darbotvarkės galą.  

9 balsavo už  

0 balsavo prieš 

1 susilaikė 

 



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

NUTARTA: Savaitės atliktų darbų pristatymas nukeliamas į darbotvarkės galą.  

 

2. SVARSTYTA. RF biuro programos pristatymas.  

RF biuro programa 

Penktadienį 15:00-17:00 bus NVO mokymai biurui, bet jie gali kisti. Jie bus apie teisinius 

procesus, kad biuras suprastų, kaip turi veikti organizacija, sprendimų priėmimas. Kaip LMS 

veikia išorėje, pradžiamokslis, kaip veikia NVO bendrai. 25min 

Šeštadienį 13:00-14:30 vyks posėdžių raštingumo ir dokumentavimo mokymai, kieno bus 

vedamas? 

Šeštadienį 15:00-17:00 pirmosios pagalbos mokymai biurui.  

Šeštadienį 17:00-19:00 vyks žinių olimpiada, ji bus apie vidinius dokumentus, kaip veikia 

vidiniai biuro dalykai.  

 

NUTARTA: programos tvirtinimas nukeliamas spalio 16 dienos komitetų koordinatorių 

posėdžiui.  

 

3. SVARSTYTA. Savaitės atliktų darbų pristatymas. 

Žmogiškųjų išteklių koordinavimas – padarė neformalaus susitikimo programą, ji dar 

tobulinama, darė su Ona RF biuro programą, kuri irgi kis, nes neranda kelių lektorių, dar rašys 

laišką į raudonąjį kryžių. Pabaigė koncepciją, pradėjo daryti dokumentą mokymų vadovams 

apie žmogiškųjų išteklių koordinavimą.  Padarė apklausą birmiečiams, bendrą motyvacijos 

lygi vertinčiau 6. Savijauta biure yra gan nebloga, bet daug žmonių yra perdegusiu. Ateinančią 

savaitę pabaigs RF biuro, neformalaus susitikimo programą, pasirūpins maistu. Pasibaigs 

ruošti viską darbo grupėms ir mokymų vadovams, sukurs skatinamąją sistemą, savanorystės 

sutartis, nešališkumo ir konfidencialumo deklaracijas iki spalio 17 dienos. 

Mokymų vadovai: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ncLcVHWGZuHzTi5gJs3e3MZa3odZO-DcXdPMGi2JMbQ/edit?usp=sharing


  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

Ieva Suščinskytė – turėjo skambutį su biuro vadove, dėl darbo grupių programos, skambutį 

su Ingrida Kalinauskiene, dėl diskusijos rudens forumo metu, skambutį su viena Mokymų 

vadove, Ema Pirtinaite. Nuotoliniu susitiko su programų, rinkodaros, sekretoriato ir jaunimo 

politikos komitetais, dėl mokymų medžiagos sudarymo. Susitarė su komunikacijos komitetu, 

dėl medžiagos rinkimo mokymams. Turėjo skambutį su regioninių reikalų koordinatoriais, 

dėl pirmininkų pradžiamokslio koordinavimo ir susiskambino su biuro vadove bei ŽIK, dėl 

biuro programos forumo metu. Pristatė valdybai darbo grupių preliminarią programą, surado 

žmones, kurie ves darbo grupes forumo metu. Suorganizavo jaunimo politikos ir finansų 

mokymus mokymų vadovams. Ateinančią savaitę paruoš rudens forumo darbo grupių 

medžiagą, patikrins komitetų paruoštą medžiagą, susiplanuos skambutį, su biuro nariais, kurie 

ves darbo grupes per rudens forumą, paruoš registraciją į rudens forumo darbo grupes,  paruoš 

pirmininkų pradžiamokslio medžiagą ir patikrins regioninių reikalų koordinatorių paruoštą 

informaciją. Taip pat dalyvaus streiko eisenos dalyvių pasitikime Vilniuje. 

Austėja Navickaitė – turėjo skambutį su viena Mokymų vadove, Ema Pirtinaite, užtvirtino 

emocinio intelekto mokymų data ir lektorių, pradėjo dirbti su rudens forumo Mokymų vadovų 

darbo grupių programa. Ateinančią savaitę pabaigs ruošti rudens forumo darbo grupių 

medžiagą Mokymų vadovams, dalyvaus streiko eisenos dalyvių pasitikime Vilniuje. 

Programos: 

Smiltė Pikaitė – dirba su streiku, serga.  

Rokas Damulis – komunikacijos derinimas su Gabija. Ateinančią savaitę vyks susitikimas su 

Raminta dėl nepilnamečių vasaros programų dokumento pakeitimo, asmeninis „Facebook“ 

įrašas apie karjeros ugdymą, projekto rašymas, spalio 15-17 viešinamas „Facebook“ įrašas, 

ruoš tekstą, susirašys su Eriku Bagursku. 

Elinga Trumpaitė – Tauragės koordinatorių darbo prižiūrėjimas, komunikacijos darbų 

skatinimas, kitą savaitę vyks forumas, atmintinės ir sutarčių siuntimas, diena prieš forumą 

vyks pasiruošimas, turės pereiti visas programas ir taip toliau.  

Sekretoriatas:  



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

Lauryna Laurinaitytė – kūrė darbotvarkę, tvarkė paštus, persiuntė laiškus, perdavinėjo 

informaciją, išsiaiškino dėl paštų parašų, pridėjo žmones prie paštų grupių, dalyvavo mitinge 

Vilniuje. Kitą savaitę bus parašyti protokolai, kuriami paštai, apmokomi Tarybos nariai, kaip 

reikia kurti parašus paštuose, kuriamos darbotvarkės, pataisyti Excel kontaktų lapai.  

Austėja Kalvaitytė – laiškų atsakinėjimas, žinučių atsakinėjimai, pateisinimų šablono 

taisymas, pateisinimų taisymas ir pasirašinėjimas, sutarčių tvarkymas ir pasirašinėjimas, 

prašymų taisymas ir pasirašinėjimas. Protokolavimas (Jaunimo politikos procesų, valdybos 

posėdžių). Informacijos perdavimas. Darbotvarkės tvarkymas. Streiko darbai: informacijos 

paketas, prašymai, pateisinimai ir visko pasirašinėjimas. Stipriai dirbau šia savaite prie Kauno 

piketo, žmonių surinkimo i eiseną, informacijos sklaidos bei prie kadencijos pabaigimo, buvo 

daug krūvio, nes reikėjo atsakyti mokykloms į klausimus dėl narystes, pasiruošti ataskaitą, 

Narių forumą bei perduoti patirtį. Taip pat buvo keli susitikimai, vienas iš jų su tarptautine 

organizacija kuriame ir jonas dalyvavo. Šeštadienio diena buvo dedikuota žygiui, o 

sekmadienio vakaras mokytoju pasitikimui mokykloj. 

Meida Kvedaraitė – šią savaitę stipriai sirgo, todėl padėjo su numeriukais, tvarkė narystės 

sutartis, kiekvienam Šiaulių nariui gyvai individualiai paaiškino, kaip taisyklingai pasirašyti 

sutartis, sutvarkė patalpų suteikimo sutartį forumui. Kitos savaitės planai – toliau dirbti su 

narystės sutartimis. 

Komunikacija: 

Kristijonas Petlinskas – streikas, Reels‘ai, įrašai, Instagram istorijos, maketai. Ateinančią 

savaitę dirbs su streiku, Reels‘ais, įrašais, Instagram istorijomis.  

Ridas Urbonavičius – streikas, Reels‘ai, įrašai, Instagram istorijos. Ateinančią savaitę dirbs 

su streiku, Reels‘ais, įrašais, Instagram istorijomis. 

Lukas Zujevas – pataisė naudininką, kontaktus pradėjo tvarkyti, vis dar laukia biuro narių 

nuotraukų. Ateinančią savaitę tvarkys kontaktus.  

Gabija Klenauskaitė – veiklos programos storiai, maketai 4 „Facebook“ įrašams. Ateinančią 

savaitę kurs maketus „Facebook“ įrašams.  

Ieva Kalinauskaitė – tekstai, ateinančią savaitę taip pat.  



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

Bendrai kaip komitetas nupirko reklamą Reels‘ui, kuris nuveda į Facebook įvykį. Turėjo du 

skubius 2-3val. trukmės susitikimus, kurių metu dirbo. Per kitą savaitę įkelia MV 

išvažiuojamąjį susitikimą, rugsėjo mėnesio susitikimų apibendrinimas, „OBESSU Summer 

School“, LiJOT asamblėją ir streiką.  

Finansai: antradienį finansų komitetas turėjo susitikimą su MV, pasiskirstėme temomis, 

kurioms turime paruošti medžiagą mokymams. Pasirašyta partnerių deklaracija su šeimų 

sąjunga, komiteto koordinatorė vykdė asmeninius pokalbius. Rytoj 16 val. Barbora Bakutytė 

ir Erikas Bagurskas turės pokalbį su „Raitgroup“ apklausų įmone, toliau bus organizuojamas 

bendradarbiavimas. Ateinančią savaitę su kiekvienu bus vykdomas pokalbis, o vėliau bendras 

komiteto susirinkimas.  

Darbas su padaliniais: 

I klasifikacija: 

Austėja Kalvaitytė – „padarėm NF’ą. Pasirašėm ir susitvarkėm visas turimas narių sutartis. 

Turėjau dar vieną susitikimą su kandidate jau dabartine pirmininke dėl veiklų. Turėjau su 

pokalbį ir po rinkimų. Planuojami susitikimai su naujais komitetų koordinatoriais dėl patirties 

perdavimo. Planuojamas naujų savanorių susirinkimas pirmas. Ruošiamasi PF’o pristatymui. 

Vyko susitikimas su AFS organizacija. Labai aktyviai ruošiamės piketui. Aktyviai prisidedam 

prie streiko viešinimo ir žmonių kalbinimo eiti (patys ėjom).“ 

Kamilė Draudvilaitė: 

„Alytus: psichologinė pagalba, susitikimas / komandos formavimo mokymai; 

Panevėžys: susitikimas, išsiaiškinom, kas yra LMS, susidėliojom komandos mini struktūrą, 

pasidalino pareigybėm, suplanavom ateinančias veiklas, mokymus koordinatoriams, 

apsitarėm dėl džemperių, projektų finansų panaudojimo; 

Marijampolė: skambutis su kandidate į pirmininkus, pagalba su veiklos plano rašymu. 

Planai: kontaktuoti dėl narių sutarčių, Panevėžio koordinatorėmis, suorganizuoti iki galo 

mokymus, padėti su artėjančiais renginiais, padėti Marijampolei su NF, pasiruošti kandidatei“ 

Paulina Šarauskaitė: 



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

„Šiauliai: pirmininkavau NF. Buvo problemų dėl narių sutarčių, nes daug mokyklų 

neišsirenka narių, nes pas juos rinkimai vyksta vėliau. 

Klaipėda: labai daug konsultavau dėl veiklos planų, juos peržiūrėjau ir pasakiau esminius 

dalykus. Taip pat problemos dėl narių, bet kol kas viskas gerai.  

Planai: stengsiuosi nuvažiuoti penktadienį į Klaipėdą.“  

Vėjas Urbonas: 

Kontaktavimas dėl streiko, ketvirtadienį-penktadienį buvo Vilniuj, padėjo, konsultavo. 

Pakalbėjo dėl VK ir narių. Praskambino daugumai savanorių, kad važiuotų į Ariogalą, 

pakalbėjo su jaunimo politikos komiteto koordinatoriumi.  

 

II klasifikacija: 

Bendra ataskaita - dalis padalinių turėjo NF (kontaktavo su naujais pirmininkais), darbas su 

narystės sutartimis, siekėme aiškiai iškomunikuoti, kaip ir kada turi būti pasirašomos sutartys, 

informavimas ir konsultavimas įvairiais klausimais, informacijos sklaida dėl streiko ir 

skatinimas jame dalyvauti, skambutis su Raseiniais. Bendri planai - sužiūrėti NF datas, 

kontaktuoti su naujais pirmininkais, informavimas ir konsultavimas įvairiais klausimais, 

nuolatinis ryšio palaikymas, skatinimas dalyvauti streike. Skambučiai su padaliniais. 

 

III klasifikacija: 

Rojus Malinauskas: 

Skuodas – dirbo su NF, sutartim ir bandė pakviesti savanorius vykti į rudens forumą.  

Akmenė – padalinio situacijos analizė, skambutis su pirmininke. 

Širvintos – susipažino su padaliniu ir pirmininke. NF turėtų greitai įvykti. 

Titas Šūmakaris: 

„Išsiaiškinau, kas Lazdijų pirmininkas ir situaciją, kurią taisysiu. Druskininkai dar vis 

ignoruoja. Su Joniškiu viskas gerai, dabar tvarko narystės sutartis. Šią savaitę atostogavau, 

nuveiksiu daugiau kitą savaitę“ 



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

Su Molėtais išsiaiškinta padalinio situacija ir duoti patarimai, pradedamas ruošti veiklos 

planas (pokalbis truko 40min). Su Kelme buvo susiskambinta ir taisytas, pildytas veiklos 

planas, išsiaiškinta situacija (1val pokalbis).  

 

IV klasifikacija: 

Neringa Radajevaitė:  

Šią savaitę dirbo labiau su Kretinga, nes su Jurbarku fiziškai nespėja (yra šiek tiek perdegusi), 

susiorganizavo susitikimą, atrado potencialų kandidatą į pirmininkus, derina mokyklų 

bendradarbiavimo sutartis. Ateinančią savaitę planuoja išsiųsti laiškus mokykloms dėl 

bendradarbiavimo sutarčių.  

Lukas Rudėnas: 

„Prienai: skambinta JRK, nes ji turėjo duoti moksleivių kontaktus, pasakė, kad vietoj to 

sužinojo, kad bus spalio vidury renginys, kurio metu susirinks daug moksleivių iš Prienų 

mokyklų. Ryt paskambinsiu ir pasiteirausiu, ar dabar jau žino datą, nes norėčiau ten pristatyti 

LMS. Ateinančią savaitę tęsiu bendravimą su JRK, bandysiu tame renginyje sudalyvauti ir 

pagalvosiu, ką parašyti MS pirmininkams ir su jais pasiplanuoti susitikimą.  

Varėna – pirmą kartą sukontaktavau su Prienų JRK, ji atsiuntė laišką, kad galima tartis, bet ji 

pati nenori imtis šio darbo. Darysiu tokią pat atranką, kokią darė Neringa.“ 

Minvydas Zaviša: 

„Anykščiai – kontaktuojam, sprendžiu einamus klausimus, džiugu, kad prie streiko prisideda, 

mąstome apie steigiamąjį NF.  

Švenčionys – bandom rasti vietą narių forumui, jis galimai bus nuotoliniu būdu, po RF galvoja 

daryti renginį, bando daryti šturmus, bet kyla problemų su direktore, nes neleis šturmų daryti 

iki tol, kol Jonas nepasirašys bendradarbiavimo sutarčių ir iki kol jos bus mokykloje.“ 

Vytautė Kubaitytė: 

Pasvalys – savivaldybė derinasi su mokyklomis, kurios norėtų bendradarbiauti su LMS.  

Kupiškis – padalinys ypač neaktyvus, siūlo keisti miestą.  

Darbas su nariais: 



  

 

Asociacija     Tel. +370 688 54838 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25,  El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

  

  

Pravesti mokymai mokymų vadovams apie Narystės sutartis, pokalbis su Paulina Grudikyte 

dėl tolimesnių darbų, užbaigti klausimai moksleivių puslapiui, padarytos pavyzdinės narystės 

sutarties kopijos, iki galo sutvarkyti Narysčių sutarčių šablonai, patikrintos fizinės narystės 

sutartys iš LMS būstines, susirašyta su DSN koordinatoriais ir pranešta apie blogas narystės 

sutartis, paruoštas informacijos paketas MV, kad galėtų vesti mokymus apie narystę. Susitarta 

dėl mokymų Panevėžio DSN komitetui. Susitarta su Titu Skudu, kad kurį laiką jis bus 

atsakingas už sutarčių peržiūrėjimą. 

 

 

NUTARTA: 

1. Nešališkumo, konfidencialumo ir savanorystės sutarčių terminas yra 17 diena 20 valanda. 

Aistė prisijungs į valdybos posėdį.  

2. Martynas siūlo apsvarstyti biuro narių nuotraukų darymo Rudens forumo metu variantą.  

 

 

Posėdžio pirmininkė                   Ona Akelė 

 

Posėdžio sekretorė                       Lauryna Laurinaitytė 


